

碰头荟园区道路恢复及画线项目

最高投标限价

最高投标限价(小写): 88655.71元

(大写): 捌万捌仟陆佰伍拾伍元柒角壹分

招 标 人: _____

(单位盖章)

造价咨询人: _____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

建设项目最高投标限价汇总表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	碰头荟园区道路恢复及画线项目	88655. 71	0. 00	2722. 28
合计		88655. 71	0. 00	2722. 28

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2022JS-09

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额(元)	其中:材料、设备暂估价(元)
一	分部分项工程项目费	78082.72	
1.1	其中:定额人工费	7569.81	-
1.2	定额机械费	13228.55	-
1.3	综合费	5324.81	-
二	措施项目费	530.51	-
三	不可竞争费	2722.28	-
3.1	安全文明施工费	2722.28	-
3.2	环境保护税		-
四	其他项目费		-
4.1	暂列金额		-
4.2	专业工程暂估价		-
4.3	计日工		-
4.4	总承包服务费		-
五	税金	7320.20	-
六	工程造价	88655.71	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		沥青道路					41947.74	
1	040101002001	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详见设计图纸 3. 清底、修边综合考虑在报价内 4. 工作面和放坡增加的工程量并入各土石方工程量	m3	118.20	3.76	444.43	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：余泥渣土 2. 运距：场外运输,运距综合考虑 3. 包含场外建筑垃圾消纳费	m3	118.20	24.42	2886.44	
3	040203006001	细粒式沥青混凝土	1. 沥青含量：道路石油沥青, 标号 A-70 2. 沥青混凝土种类：AC-13C型细粒式 SBS改性沥青混凝土 3. 厚度：4cm	m2	150.80	54.93	8283.44	
4	040203003001	粘层	1. 材料品种：改性乳化沥青 2. 喷油量：0.4~0.6L/m²	m2	150.80	1.82	274.46	
5	040203006002	粗粒式沥青混凝土	1. 沥青含量：道路石油沥青，标号 A-70 2. 沥青混凝土种类：AC-25C型粗粒式 沥青混凝土 3. 厚度：6cm	m2	150.80	60.17	9073.64	
6	040201021001	土工合成材料	1. 材料品种、规格：玻璃纤维土工格 栅一层 2. 质量要求：玻纤格栅纵、横向强度 满足规范要求	m2	150.80	9.02	1360.22	
7	040203003002	粘层	1. 材料品种：改性乳化沥青 2. 喷油量：0.4~0.6L/m²	m2	150.80	1.82	274.46	
8	040203007001	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级：C30 2. 掺和料：商品混凝土 3. 厚度：20cm 4. 包含伸缩缝、填缝、道路模板、刻 痕及养护 5. 伸缩缝设置、缝深及填缝符合设计 和规范要求	m2	150.80	99.75	15042.30	
9	040202011001	级配碎石底层	1. 石料规格：级配、规格符合设计和 规范要求 2. 厚度：10cm	m2	150.80	26.39	3979.61	
10	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位：路床(槽) 2. 范围：详见设计图纸、施工现场	m2	150.80	2.18	328.74	
		人行道					2574.60	
11	040204001001	人行道整形、碾压	1. 部位：人行道 2. 范围：详见设计图纸、施工现场	m2	15.00	1.95	29.25	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040202011002	级配碎石底层	1. 石料规格：级配、规格符合设计和规范要求 2. 厚度：10cm	m2	15.00	26.39	395.85	
13	WB040204009001	人行道混凝土垫层	1. 厚度：10cm 2. 材料品种：C20商品混凝土	m2	15.00	50.23	753.45	
14	WB040204010001	人行道混凝土垫层模板	1. 厚度：10cm	m2	15.00	2.10	31.50	
15	050201001001	面包砖面层	1. 材料种类、规格：100x200x60mm面包砖（干石灰细砂扫缝后洒水封缝） 2. 结合层材料种类、厚度：30mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层	m2	15.00	90.97	1364.55	
		其他					33560.38	
16	WB041101017001	沟槽临时钢盖板	1. 钢板临时通行 2. 满足招标人及管理使用要求	项	1	1000.00	1000.00	
17	040205006001	标线	1. 材料品种：热熔型涂料加玻璃微珠 2. 工艺：热熔漆，厚度满足规范要求	m2	360.00	51.10	18396.00	
18	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：满足施工要求 2. 机械设备规格型号：满足施工要求	项	1	14164.38	14164.38	
合 计							78082.72	

措施项目清单与计价表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	SC-01	夜间施工增加费	10402.27	0.5	52.01
2	SC-02	二次搬运费	10402.27	1.2	124.83
3	SC-03	冬雨季施工增加费	10402.27	0.8	83.22
4	SC-04	已完工程及设备保护费	10402.27	0.1	10.40
5	SC-05	工程定位复测费	10402.27	0.9	93.62
6	SC-06	临时保护设施费	10402.27	0.1	10.40
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	10402.27	0.2	20.80
8	SC-08	赶工措施费	10402.27		
9	SC-09	非夜间施工照明费	10402.27	1.3	135.23
10	SC-10	其它措施项目费			
合计					530.51

不可竞争项目清单与计价表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	SF-01	环境保护费	10402.27	3.57	371.36
2	SF-02	文明施工费	10402.27	7.33	762.49
3	SF-03	安全施工费	10402.27	5.28	549.24
4	SF-04	临时设施费	10402.27	9.99	1039.19
5	SF-05	环境保护税			
合计					2722.28

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

计 日 工 表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

编码	项 目 名 称	单位	数量	综合单价	合 价(元)
一	人工				
1					
2					
3					
4					
5					
人工费小计					
二	材料				
1					
2					
3					
4					
5					
材料费小计					
三	施工机械				
1					
2					
3					
4					
5					
施工机械费小计					
合 计					

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

总承包服务费计价表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制最高投标限价时，费率及金额由招标人按有关规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

税金计价表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	81335.51	9	7320.2
合计					7320.2

材料(工程设备)暂估单价一览表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述材料（工程设备）暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06

承包人提供材料（工程设备）一览表

工程名称:碰头荟园区道路恢复及画线项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

说明：1. 此表由投标人在投标时自主确定投标单价，其他内容由招标人填写。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-06